A:
SEGRETERIA GENERALE A.R.I. 
a:       COMITATO REGIONALE TOSCANA
Sezione di     (Codice   )  CALL IQ5___
OGGETTO: Cariche associative anni ----/----- (scadenza --/20--)
 
Ci pregiamo informarVi che presso questa Sezione sono state tenute, con votazione “a referendum”, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo, che hanno dato i seguenti risultati:

 
Ci pregiamo informarVi che il Consiglio Direttivo della scrivente Sezione è composto come segue (da elezioni tenutesi il    /  /  ):

	1.
	
	6.
	  

	2.
	  
	7.
	 

	3.
	 
	8.
	 

	4.
	 
	9.
	 

	5.
	 
	10.
	 


Le cariche sono così ripartite:
	
	Call
	E-MAIL
	Cognome e nome
	Indirizzo
	Città
	Telefono

	Presidente
	 
	 
	
	 
	
	 

	Vice Presidente
	 
	 
	
	 
	
	

	Segretario
	 
	 
	
	 
	
	 

	Tesoriere
	
	 
	
	 
	
	

	Delegato Com.Reg.
	 
	 
	
	 
	
	

	Delegato Com.Reg.
	 
	 
	
	 
	
	

	Sindaco
	 
	 
	
	 
	
	

	Sindaco
	 
	 
	 
	 
	
	

	Sindaco
	
	
	
	
	
	

	DelegatoA.R.I. R.E
	 
	 
	
	 
	
	

	Mgr HF/Contest
	
	
	
	
	
	

	Mgr VHF/UHF/SHF
	 
	 
	
	 
	
	

	Manager Diplomi
	
	
	
	
	
	

	Responsabile  RPT
	
	
	
	
	
	

	Responsabile Beacon
	 
	
	
	 
	
	

	Web Master
	
	
	
	
	
	


Ripetitori  gestiti __________________________________

Beacon  gestiti __________________________________

Recapito della Sezione ______________________________

Sito WEB _________________________________________

Data _________________
Il Presidente di Sezione












